
ORIGINALE COPIA

COMUNE di SAN GIORGIO MORGETO

AREA FINANZIARIA-TRIBUTI

Determina n° 002 del 26 Febbraio 2018 Num. Generale ______

GESTIONE DEL BILANCIO 2018
OGGETTO: MODIFICHE E INTEGRAZIONE ALLA DET. AA. GG. n. 113  DEL 20.07.2017
"LIQUIDAZIONE INDENNITA' CONTRATTO DECENTRATO ANNI 2011-2016".

Il Responsabile del Servizio

VISTA la delibera C.C. n. 14 del 18.04.2017 con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione per l’esercizio finanziario 2017, la relazione previsionale e programmatica ed il
bilancio pluriennale 2017/2019;

VISTA la deliberazione delle Giunta Comunale n. 65 del 6.06.2017 con la quale sono stati
assegnati i capitoli PEG;

VISTA la delibera di G.C. n. 94 del 27.10.17 con la quale si è provveduto alla rimodulazione
delle aree e delle posizioni organizzative dell'Ente;

VISTO il decreto sindacale n° 10/2017 con il quale alla sottoscritta sono state attribuite le
funzioni di cui all’art. 107 commi 2 e 3 del D. Lgs 267/2000 relativamente all’Area economico
finanziaria/tributi;

RICHIAMATA la Determinazione Area Affari Generali n° 113 del 20.07.2017 avente ad
oggetto “Liquidazione indennità Contratto Decentrato anni 2011 – 2012 - 2013 – 2014 – 2015 –
2016”;

RILEVATO che nel sopra citato provvedimento non sono state conteggiate le indennità
spettanti al Personale contrattualizzato a tempo determinato, per cui si rende necessario
modificare e integrare la richiamata Determinazione Area Affari Generali n° 113 del
20.07.2017;



VISTI i nuovi prospetti, relativi al Personale a tempo indeterminato e determinato per come
correttamente contabilizzati e riveduti, allegati alla presente Determinazione per farne parte
integrante e sostanziale;

ATTESO che è indispensabile modificare e integrare la parte dispositiva, punto 2 della
Determinazione Area Affari Generali n° 113 del 20.07.2017 per rendere coerenti gli aspetti
contabili e finanziari a quanto sopra motivato relativamente alle annualità 2015 e 2016 e
confermando invece gli importi fissati per le annualità 2011– 2012 - 2013 – 2014 per come
indicato al punto 2 della parte dispositiva della Det. AA. GG. n. 113 del 20.07.2017 e
imputando, altresì, le corrispondenti somme necessarie per gli oneri riflessi al cap. 460 ”oneri
previdenziali e assistenziali fondo efficienza”;

STABILITO che, in presenza della corrispondente disponibilità di cassa, si ritengono
autorizzati i pagamenti e l’emissione dei mandati per le annualità 2015 e 2016, nel rispetto dei
prospetti qui allegati, per come riveduti e corretti;

VISTO l’art. 18 delle legge 7 agosto 2012 n. 134;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

DI CONSIDERARE le premesse sopra indicate come parte integrante e sostanziale della
presente determinazione.

DI MODIFICARE E INTEGRARE la Determinazione Area Affari Generali n° 113 del
20.07.2017 avente ad oggetto “Liquidazione indennità Contratto Decentrato anni 2011 – 2012
- 2013 – 2014 – 2015 – 2016”, Parte Dispositiva, punto n. 2, come segue:

“2. DI IMPUTARE, la somma complessiva di € 107.751,50, negli appositi capitoli di bilancio
dove risultano allocate le somme al cap. 434 denominato “ fondo miglioramento efficienza”
per come di seguito riportato, e al cap. 460 “oneri previdenziali e assistenziali e Fondo
efficienza” i relativi oneri.

ANNO IMPORTO
2011 14.004,85
2012 14.049,70
2013 15.951,24
2014 14.134,52
2015 24.657,96
2016 24.952,23
TOTALE € 107.750,50

DI CONFERMARE pertanto gli importi fissati per le annualità 2011– 2012 - 2013 – 2014 per
come indicato al punto 2 della parte dispositiva della Det. AA. GG. n. 113 del 20.07.2017.



DI LIQUIDARE le indennità relative alle annualità 2015 e 2016 ed autorizzare il
Responsabile dell’Area Finanziaria, previa verifica della necessaria e corrispondente
disponibilità di cassa, all’emissione dei relativi mandati di pagamento, nel rispetto dei
prospetti qui allegati, per come riveduti e corretti.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Dr. Maria ALATI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 del D.lgs.39/1993

Si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica resa ai sensi del vigente Regolamento dei Controlli Interni
(legge n. 213 del 7.12.2012) approvato con deliberazione del C. C. n. 4 del 27.02.2013 modificato con delibera C.
C. 21 del 6.05.2013.

IL RESPONSABILE Area Finanziaria
Dr. Maria ALATI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 del D.lgs.39/1993

Oggetto: MODIFICHE E INTEGRAZIONE ALLA DET. AA. GG. n. 113  DEL 20.07.2017  "LIQUIDAZIONE INDENNITA' CONTRATTO
DECENTRATO ANNI 2011-2016".

La sottoscritta Dr. Maria ALATI, nata il 27.06.1968 a Taurianova(RC) , residente a Rosarno, domiciliato per l'incarico
presso il Comune di San Giorgio Morgeto, in qualità di Responsabile di Posizione Organizzativa , nonchè responsabile del
procedimento di cui all'oggetto.
Consapevole delle sanzioni penali,nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate
dall'art.75 del D.p.R. 445 del 28.12.2000,

D I C H I A R A
sotto la propria responsabilità , ai sensi e per gli effetti della Legge 06.11.2012, n. 190, che:
a)- non sussistono situazioni di conflitto con i Soggetti interessati al procedimento di cui all'oggetto e per i quali è fatto

obbligo espresso ai Responsabile di Posizioni Organizzative, ai Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di
Procedimento di astenersi dall'adottare pareri,valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento
finale,segnalando, con propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche potenziale:

b)- e che di conseguenza non sussistono con i soggetti con i soggetti interessati:
 legami di parentela o affinità sino al quarto grado;
 legami stabili di amicizia e/o di frequentazione , anche saltuaria;
 legami professionali;
 legami societari;
 legami associativi;
 legami politici;
 legami di diversa natura capaci di incidere negativamente sull'imparzialità dei titolari delle Posizioni

Organizzative e del responsabile di Procedimento.

IL RESPONSABILE Area Finanziaria
Dr. Maria ALATI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 del D.lgs.39/1993



_________________________________________________________________________________________________

AREA FINANZIARIA E CONTABILE

VISTO : Per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Li, 29 Marzo 2018

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
Dr. Maria ALATI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 del D.lgs.39/1993

_____________________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal
__________________ e così per 15 giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n. ______

Li _______________________
L'ADDETTO ALL’ALBO

________________________________________


